@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«""":«$EB REH$H%-« """"
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 130/201 7/CSE, DE 28 DE NOVEMBRO DE 201 7

O DIRETOR DO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais e, tendo

em vista o que consta do processo n' 23080.055773/201 7-32,

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento da Professora Rebela de Moraes Ribeiro Barcellos

para cursar estágio de pós-doutorado na Escola de Administração da f\indação Getúlio
Vergas FGV, no período compreendido entre 05/08/20 1 8 a 04/08/201 9.

Prof ,nQ